
UCHWAŁA NR 137/477/2021 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 247 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175, 2320), Zarząd Powiatu w Prudniku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu finansowego budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały    
w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Prudniku z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Prudnickiego na 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi     
Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Prudniku: 

Przewodniczący 
Zarządu: Radosław Roszkowski 
Członek Zarządu: Janusz Siano 
Członek Zarządu Joachim Kosz 
Członek Zarządu Dragomir Rudy 
Członek Zarządu Alicja Zawiślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E768D9C4-E765-4E31-9A8B-52224B5A18B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 137/477/2021 

Zarządu Powiatu w Prudniku 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Dokonuje się następujących zmian planu finansowego na 2021 r.: 

DZIAŁ 700. 
Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005. 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Starostwo Powiatowe w Prudniku 

- Zwiększenie dochodów (majątkowe) 

§ 0770. Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

220.112zł. 

DZIAŁ 851. 
Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111. 
Szpitale ogólne 

Starostwo Powiatowe w Prudniku 

- Zwiększenie dochodów (majątkowe) 

§ 6410. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

360.000zł. 

Wydział Oświaty i Zdrowia/SP 
Wydział Organizacyjny/SP 

Wydział Inżynierii/SP 

- Zwiększenie wydatków (majątkowe) 

§ 6230. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
"Roboty ogólnobudowlane oraz ziemne związane z posadowieniem zbiornika, 
budową instalacji wew. szpitala oraz dzierżawa zbiornika" 

360.000zł. 

Rozdział 85195. 
Pozostała działalność 

Wydział Organizacyjny/SP 

- Zwiększenie wydatków (majątkowe) 

§ 6060. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Podniesienie poziomu diagnostyki ZOZ Biała"- zakup specjalistycznego sprzętu 

650.000zł. 

DZIAŁ 852. 
Pomoc społeczna 
Rozdział 85202. 

Domy pomocy społecznej 

Dom Pomocy Społecznej w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (majątkowe) 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Modernizacja budynku DPS w Prudniku"- RFIL 

1.111.112zł. 

Rozdział 85295. 
Pozostała działalność 

Wydział Organizacyjny/SP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E768D9C4-E765-4E31-9A8B-52224B5A18B0. Podpisany Strona 1



- Zwiększenie wydatków (majątkowe) 

§ 6067. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja" 

200.000zł. 

Wydział Organizacyjny/SP 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

"Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja" 

§ 4217. Zakup materiałów i wyposażenia 10.000zł. 
§ 4277. Zakup usług remontowych 20.000zł. 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

Koszty pośrednie 

"Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja" 

§ 4017. Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.400zł. 
§ 4117. Składki na ubezpieczenia społeczne 1.791zł. 
§ 4127. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309zł. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku 

- Zwiększenie wydatków (bieżące) 

"Bliżej rodziny i dziecka- wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja" 

§ 4017. Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.435zł. 
§ 4117. Składki na ubezpieczenia społeczne 1.893zł. 
§ 4127. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 826,70zł. 
§ 4177. Wynagrodzenia bezosobowe  28.575zł. 
§ 4217. Zakup materiałów i wyposażenia 36.093zł. 
§ 4307. Zakup usług pozostałych 16.793zł. 

DZIAŁ 900. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095. 
Pozostała działalność 

Wydział Organizacyjny/SP 

- Zwiększenie wydatków (majątkowe) 

§ 6059. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Bioróżnorodność bogactwem Gminy Głuchołazy, Gminy Nysa, Gminy Prudnik, 
Powiatu Prudnickiego" 

44.000zł. 

Wydział Finansowo-Budżetowy/SP 

- Zwiększa się przychody budżetu 

§ 905. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1.585.000zł. 

§ 906. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

328.115,70zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E768D9C4-E765-4E31-9A8B-52224B5A18B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Dział 700
	Załącznik 1 Dział 700 Rozdział 70005
	Załącznik 1 Dział 700 Rozdział 70005 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Dział 851
	Załącznik 1 Dział 851 Rozdział 85111
	Załącznik 1 Dział 851 Rozdział 85111 Tiret 1 (2)
	Załącznik 1 Dział 851 Rozdział 85111 Tiret 2 (3)

	Załącznik 1 Dział 851 Rozdział 85195
	Załącznik 1 Dział 851 Rozdział 85195 Tiret 1 (4)


	Załącznik 1 Dział 852
	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85202
	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85202 Tiret 1 (5)

	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85295
	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85295 Tiret 1 (6)
	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85295 Tiret 2 (7)
	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85295 Tiret 3 (8)
	Załącznik 1 Dział 852 Rozdział 85295 Tiret 4 (9)


	Załącznik 1 Dział 900
	Załącznik 1 Dział 900 Rozdział 90095
	Załącznik 1 Dział 900 Rozdział 90095 Tiret 1 (10)
	Załącznik 1 Dział 900 Rozdział 90095 Tiret 2 (11)




		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Roszkowski; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Janusz Siano; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Joachim Kosz; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Dragomir Rudy; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




